
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17 июля 2017 года № 62/180 

г.Благодарный 
 

О регистрации кандидата в депутаты представительного органа 
Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва 
Булгакова Виктора Сергеевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения, по 

одномандатному избирательному округу № 1 
 

 

Проверив соблюдение предусмотренного Федеральным законом 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского 

края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных 

образований Ставропольского края», порядка выдвижения кандидата в 

депутаты представительного органа Благодарненского городского округа 

Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 1 Булгакова Виктора Сергеевича (далее – кандидат), а также 

документы, содержащие сведения о кандидате, иные документы, 

представленные в территориальную избирательную комиссию 

Благодарненского района для уведомления о выдвижении кандидата и его 

регистрации, территориальная избирательная комиссия Благодарненского 

района, руководствуясь статьей 34
 

Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», частью 4 статьи 24, частью 1 статьи 29 Закона 

Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления 

муниципальных образований Ставропольского края», постановлением  

территориальной избирательной комиссии Благодарненского района от 22 

июня 2017 года № 49/125 «О возложении полномочий окружных 

избирательных комиссий по выборам  представительного органа 

Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва на 

территориальную избирательную комиссию Благодарненского района», 

территориальная избирательная комиссия Благодарненского района, 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Зарегистрировать Булгакова Виктора Сергеевича, 1990 года 
рождения, проживающего: Ставропольский край село Елизаветинское, 
образование – «Ставропольский колледж связи имени Героя Советского 
Союза В.А. Петрова», год окончания – 2012 год, работающего в 



 

>2 

муниципальном казенном учреждении «Многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг» Благодарненского 
муниципального района Ставропольского края главным специалистом 
службы информатизации, выдвинутого в порядке самовыдвижения 
кандидатом в депутаты представительного органа Благодарненского 
городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному 
избирательному округу № 1 17 июля 2017 года в 16 часов    04 минуты. 

2. Выдать кандидату в депутаты представительного органа 

Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 1 Булгакову Виктору Сергеевичу 

удостоверение о регистрации установленного образца. 

3. Направить настоящее постановление, а также сведения о доходах и об 

имуществе зарегистрированного кандидата в депутаты представительного 

органа Благодарненского городского округа Ставропольского края первого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 1 Булгакова В.С. в 

течение 48 часов после его регистрации в средства массовой информации для 

опубликования. 

 

 

 

Заместитель председателя И.В. Балахонов 

 

Секретарь          В.П. Дулепова 

 
 


